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Pressmeddelande 
 

AAK förstärker koncernledningen ytterligare och anställer ny 
VP för HR och kommunikation. 
 
Anne Mette Olesen har anställts som chef för HR och kommunikation inom AAK. 
 
Vi är glada att kunna meddela att Anne Mette Olesen har anställts som Vice President för HR och 
kommunikation inom AAK. 
 
Anne Mette Olesen, 46 år, kommer från en anställning hos Coloplast A/S i Danmark. Hon har 
under de senaste 20 åren arbetat i internationella företag som Coloplast A/S, Chr Hansen A/S och 
Danisco Ingredients A/S, både kommersiellt och på utvecklingssidan. Hon har en 
kemiingenjörsexamen och MBA i botten. 
 

‐ Jag är glad att kunna välkomna Anne Mette Olesen som den första globalt ansvariga för 
HR och kommunikation inom AAK. Båda områdena är mycket viktiga för AAK:s framtida 
utveckling, säger Arne Frank, VD och koncernchef för AAK. 
 

‐ Jag ser fram mot att börja arbeta inom AAK då jag känner AAK från min tid inom 
livsmedelsbranschen som en mycket stark spelare inom vegetabiliska oljor och en 
verksamhet med höga ambitioner framledes. Som ansvarig för HR och kommunikation i 
AAK vill jag göra mitt bästa tillsammans med mina team för att stötta upp och realisera 
dessa ambitioner, säger Anne Mette Olesen. 

Anne Mette Olesen startar sin anställning den 1 oktober och kommer att vara placerad på 
huvudkontoret i Malmö. 
 
För mer information var vänlig kontakta  
Arne Frank  
CEO och Koncernchef 
telefon 040 627 83 10. 
 
 
 
 
Fakta om AAK 
AarhusKarlshamn är världens ledande tillverkare av vegetabiliska specialfetter med hög förädlingsgrad. Dessa 
fetter karaktäriseras av ett högt teknologiinnehåll och används som ersättning för mjölkfett och kakaosmör, 
transfria lösningar till fyllningar i choklad och konfektyrprodukter samt inom kosmetikindustrin. AarhusKarlshamn 
har produktionsanläggningar i Danmark, Nederländerna, Mexico, Storbritannien, Sverige, Uruguay och USA. AAK 
är organiserat i tre affärsområden, Chocolate & Confectionery Fats, Food Ingredients och Technical Products & 
Feed. Ytterligare information om AarhusKarlshamn finns på bolagets hemsida www.aak.com 
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